
О внесении изменений в решение Шуского районного маслихата от 31 июля 2012
года № 8-4 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи 
малообеспеченным семьям (гражданам) по Шускому району

Утративший силу
Решение Шуского районного маслихата Жамбылской области от 12 ноября 2013 
года № 22-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 28
ноября 2013 года № 2055. Утратило силу решением Шуского районного 
маслихата Жамбылской области от 31 марта 2014 года № 25-4
      Сноска. Утратило силу решением Шуского районного маслихата 
Жамбылской области от 31.03.2014 .№ 25-4
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 статьей 97
года «О жилищных отношениях» и  Республики Казахстан от 23 января Закона
2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан» районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Шуского районного маслихата от 31 июля 2012 года № 8

 «Об утверждении Правил оказания жилищной помощи малообеспеченным -4
семьям (гражданам) по Шускому району» (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6-11-130, 
опубликовано в районной газете «Шуская долина» № 74 от 5 сентября 2012 года)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      внесены изменения в заголовок и текст на государственном языке, заголовок 
и  текст  на  русском языке  не  изменяются .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Шуского районного маслихата по развитию социально-культурной 
сферы, здравоохранения, образования, развитии связи с общественными и 
молодежными организациями, территорий, энергетики, связи и развитию 
административно-территориального устройства района.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после первого официального опубликования.
      
      Председатель сессии                        Секретарь маслихата
      И. Тортаев                                 Б. Саудабаев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


